
UCHWAŁA NR XXXVI/151/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2016r., 
poz. ze zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy ogródków 
przydomowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U z 2016r. poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595.

Id: 67F964B2-2114-44C6-8A72-97164E567C52. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/151/17

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 listopada 2017 r.N

Nr Nazwisko i imię Dzierżawcy Nr działki Powierzchnia gruntu
 dzierżawionego

Położenie działki: Żary, ulica

1. Flis Małgorzata 693/8 224 m2 17 Lutego
2. Matusiewicz Grzegorz 28/1 450 m2 Bohaterów Getta
3. Szczepanek Marceli 141 220 m2 Bohaterów Getta
4. Salamon Stanisław 49/6, 49/11 1.400 m2 Bohaterów Getta
5. Filik Ryszard 769/6 1.080 m2 Chłopickiego
6. Linda Janina 577/14 170 m2 Jagiellońska
7. Rynkiewicz Janusz 309 532 m2 Kaszubska
8. Bezdzietna Krystyna 24/6 270 m2 Kolejowa
9. Turczyn Agnieszka 122/2 95 m2 Lelewela

10. Kostro Małgorzata 124/1 230 m2 Lelewela
11. Malisz Wanda 49/12 300 m2 Nadrzeczna
12. Starczewska Małgorzata 61/2 170 m2 Podhalańska
13. Rosół Maria 299 339 m2 Pułaskiego
14. Krasowski Józef 162/14 100 m2 Rejtana
15. Krasowski Michał 162/14 150 m2 Rejtana
16. Janosz Anna 248/13 48 m2 Serbska
17. Michalski Stefan 248/13 48 m2 Serbska
18. Kustra Krystyna 248/13 351 m2 Serbska
19. Palcat Malwina 248/13 302 m2 Serbska
20. Wlazło Łukasz 418/1 511 m2 Szklarska
21. ROD Związkowiec 483/2 473 m2 Tatrzańska
22. Wawrzyniak Mariusz 930/1 506 m2 Zgorzelecka
23. Małka  Leokadia 174 631 m2 Żurawia

Id: 67F964B2-2114-44C6-8A72-97164E567C52. Uchwalony Strona 1




